

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Den Lille Smalle ApS

Goldschmidtsvænget 9
5230 Odense M

CVR-nr. 40 54 56 38

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. august 2025

Maria Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Den Lille Smalle ApS
Goldschmidtsvænget 9
5230 Odense M

CVR-nr.: 40 54 56 38

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Stiftet: 24. maj 2019

Hjemsted: Odense

Direktion Maria Andersen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en juice- og sandwichbar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 134.180, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 488.194.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen har positive forventninger til den fremtidige indtjening og forventer at reetablere selskabskapitalen via den ordinære drift de kommende år. Ud fra ovenstående aflægges regnskabet som going concern og der henvises til note.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.927.598	1.714.273
Personaleomkostninger	1	<u>-2.020.815</u>	<u>-1.633.094</u>
Resultat før afskrivninger		-93.217	81.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.388	-2.380
Andre driftsomkostninger	2	<u>-4.472</u>	<u>-16.217</u>
Resultat før finansielle poster		-99.077	62.582
Finansielle indtægter		135	48
Finansielle omkostninger		<u>-35.238</u>	<u>-20.464</u>
Resultat før skat		-134.180	42.166
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-134.180</u>	<u>42.166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-134.180</u>	<u>42.166</u>
		<u>-134.180</u>	<u>42.166</u>

BALANCE 31. MARTS

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	0	1.388
Materielle anlægsaktiver		0	1.388
Deposita		14.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		14.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		14.000	11.388
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922	570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.200	79.700
Andre tilgodehavender		57.019	63.494
Periodeafgrænsningsposter		6.151	4.927
Tilgodehavender i alt		149.292	148.691
Likvide beholdninger		28.275	63.274
Omsætningsaktiver i alt		182.567	216.965
Aktiver i alt		196.567	228.353

BALANCE 31. MARTS

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-528.194</u>	<u>-394.014</u>
Egenkapital		<u>-488.194</u>	<u>-354.014</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.401	2.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.237	109.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.608	702
Anden gæld		<u>568.515</u>	<u>470.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>684.761</u>	<u>582.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>684.761</u>	<u>582.367</u>
Passiver i alt		<u><u>196.567</u></u>	<u><u>228.353</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	I alt
Egenkapital 1. april 2024	40.000	-394.014	-354.014
Årets resultat	0	-134.180	-134.180
Egenkapital 31. marts 2025	<u>40.000</u>	<u>-528.194</u>	<u>-488.194</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.952.690	1.574.102
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.125</u>	<u>58.992</u>
	<u>2.020.815</u>	<u>1.633.094</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetaling kompensationer Covid-19	<u>4.472</u>	<u>16.217</u>
	<u>4.472</u>	<u>16.217</u>

NOTER**3 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. april 2024	11.900
Kostpris 31. marts 2025	11.900
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	10.512
Årets afskrivninger	1.388
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	11.900
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	<u><u>0</u></u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsafklæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab og dets skønnede fremtidsudsigter samt gennemgang af de tilstedeværende kreditfaciliteter mv. konkluderet:

Der er ikke faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunderet at lægge going concern forudsætningen til grund for regnskabsafklæggelsen.

5 Eventualforpligtelser**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 75 pr. 31. marts 2025.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Maza Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Maza Holding ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER